Ikkita bo'lmani egallab turgan bu qog'ozlar buklamlarda saqlanayotgan to'liq ishlanmagan sharq tillaridagi yozuvlar bitilgan daftarlardir edi. Men qisqa bir vaqtda ba'zilarini ko'zdan o'tirgach ko'zlarimga ishonmasdim. Negaki bu 120ga yaqin daftar bo'lib, Xiva davlat arxivi edi".

Yozuvlar bitilgan daftarlardan tanishib chiqgach, hujjatlarning davriyligi 1237 hijriy, milodiy 1822 yildan 1872 yilgacha bo'lgan, umumiy hisoblaganda 50 yillik davrni qamrab olgan Xiva xonlari arxivi edi.

Pavel Pyotrovich Ivanovning hisoblashicha, daftarlarning ko'pchiligi Xiva o'zbek tilida bo'lib, 19 asrning 20 yillariga tegishli 8 ta, 1830 yillarga oid 2 ta, 1840 yillarga doir 15, 1850 yillarga oid 28